נוכחים:

המבקש - בעצמו וב"כ עו"ד יהב

ב"כ המשיבה עו"ד ענבל אביב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה של הסניגורית להשיב לנאשם את רכבו שנתפס במועד ביצוע העבירה כבר ביום 28.12.13 ובקשה מנגד של התביעה לחלוט הרכב במסגרת סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] התשכ"ט - 1969 (להלן: "הפסד"פ").

הנאשם נדון במסגרת הסדר טיעון שהוצג לבית המשפט כבר ביום 4.2.14 לפיו כתב האיטום תוקן באופן מהותי, הנאשם הודה והורשע, התביעה הודיעה שתעתור למאסר בעבודות שירות, קנס והתחייבות, בעוד טיעוני הסניגורית חופשיים ונדחה לקבלת תסקיר.

יצוין, כי כבר בכתב האיטום שהוגש ביום 1.1.14 צוין כי המאשימה תבקש לחלט את הרכב ששימש לביצוע העבירה.

לאחר שיציג הסכם המכר למשטרה, תאפשר המשטרה לרוכש לקבל לידי את הרכב.

התמורה תימסר לידי הנאשם. אולם, אם הרכב לא ימכר תוך 30 יום, הרכב יחולט, מהתמורה שתתקבל יקוזז התשלום שתוציא המשטרה עבור המכירה. אם תיוותר יתרה, היתרה תושב לנאשם.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ה, 02/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

עמוד 3